
Příloha

1. řádek - teoretické vyučování, 2. řádek - praktické vyučování

23-45-L/02 Letecký mechanik 39 148 27 015 9 455 2 678

38 473 21 236 7 433 9 804

34-53-H/01 Reprodukční grafik 27 218 18 184 6 364 2 670

42 301 24 062 8 422 9 817

82-41-M/14 Textilní výtvarnictví 74 267 47 082 16 479 10 706

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 64 311 41 012 14 354 8 945

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 64 524 40 832 14 291 9 401

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S MATURITNÍ ZKOUŠKOU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání s maturitní 

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

MŠMT, odbor 20

k č.j. MSMT-35097/2012-200

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2012 v Kč 

(doplnění k 1. 9. 2012)

Normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2012 

jako roční objem neinvestičních výdajů na jednotku výkonu (tj. žáka a studenta), 

stanovené materiálem č.j. 7/2012-26, 

se doplňují následovně:

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S VÝUČNÍM LISTEM NEBO S MATURITNÍ ZKOUŠKU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání 

s výučním listem nebo s maturitní zkouškou

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV 

celkem
MP odvody ONIV

1



Příloha

MŠMT, odbor 20

k č.j. MSMT-35097/2012-200

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2012 v Kč 

(doplnění k 1. 9. 2012)

26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik 45 703 31 477 11 017 3 209

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 47 710 32 961 11 536 3 213

34-41-L/51 Polygrafický průmysl 47 153 32 543 11 390 3 220

36-44-L/51 Stavební provoz 46 343 31 948 11 182 3 213

66-41-L/51 Obchodník 43 297 30 484 10 669 2 144

26-47-N/04 Informační technologie 46 888 29 875 10 456 6 557

26-47-N/16 Systémový administrátor IT 46 888 29 875 10 456 6 557

63-41-N/27 Sociální pojišťovnictví 42 561 28 239 9 884 4 438

63-41-N/28 Management malých a velkých firem 42 561 28 239 9 884 4 438

63-42-N/04 Management lidských zdrojů 51 440 34 800 12 800 4 460

66-41-N/03 Podnikatelská činnost 43 178 28 681 10 038 4 459

68-43-N/11 Public relations 40 945 27 047 9 466 4 432

82-41-N/14 Užitá malba 78 519 50 229 17 580 10 710

82-41-N/15 Sochařská tvorba 78 519 50 229 17 580 10 710

82-41-N/16 Grafická tvorba 78 519 50 229 17 580 10 710

82-43-N/07 Teorie a praxe multimediální tvorby 78 519 50 229 17 580 10 710

82-47-N/04 Hudebně dramatické umění 127 594 90 643 31 725 5 226

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ  VYŠŠÍ ODBORNÉ VZDĚLÁNÍ

- pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

OBORY VZDĚLÁNÍ NÁSTAVBOVÉHO STUDIA 

POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITNÍ ZKOUŠKOU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV 

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

2



Příloha

MŠMT, odbor 20

k č.j. MSMT-35097/2012-200

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2012 v Kč 

(doplnění k 1. 9. 2012)

1. řádek - teoretické vyučování, 2. řádek - praktické vyučování

36-67-E/02 Stavební práce 18 937 12 061 4 221 2 655

35 461 23 552 8 243 3 666

36-69-E/01 Pokrývačské práce 15 656 9 639 3 374 2 643

49 944 27 876 9 757 12 311

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S VÝUČNÍM LISTEM - OBORY VZDĚLÁNÍ S KÓDEM E/0,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání 

s výučním listem

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

3


